

成华区人房可视分析平台建设项目

评审情况表

项目编号：N5101082023000286

2023-12-12

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	项目需求分析 (15.00分)	项目技术方案 (40.00分)	项目实施方案 (20.00分)	功能演示 (15.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川方奥科技发展有限公司	是	是	/	是	15.0000	38.4000	20.0000	15.0000	10.00	98.40	
2	四川敏行天下科技有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按招标文件要求提供财务报告或者供应商内部财务报表证明材料。	否	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人： 四川方奥科技发展有限公司； 报价金额： 2,189,000.00（贰佰壹拾捌万玖仟元整）。 第二中标候选人： 成都明途科技有限公司； 报价金额： 2,196,000.00（贰佰壹拾玖万陆仟元整）。
3	成都中地时空科技有限公司	是	是	/	是	15.0000	35.2000	20.0000	7.0000	9.98	87.18	第三中标候选人： 成都中地时空科技有限公司； 报价金额： 2,192,500.00（贰佰壹拾玖万贰仟伍佰元整）。

4	成都明途科技有限公司	是	是	/	否	15.0000	36.0000	20.0000	14.0000	8.97	93.97
---	------------	---	---	---	---	---------	---------	---------	---------	------	-------